
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ 
DOPRAVNÍ CESTY

č. j.: 27489/2019-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT

Smlouva o vypořádání závazků
Číslo smlouvy Objednatele: E654-S-3801/2019 

Číslo smlouvy Dodavatele: xxxxx

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), dále jen („Smlouva")

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň
na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019

jako „Objednatel" na straně jedné

Dodavatel: EKO Logistics s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou C 88855
Týnec nad Labem, Tyršova 68, PSČ 28126
IČO 26710170, DIČ CZ26710170
zastoupená — — — —  jednatelem společnosti

jako „Dodavatel" na straně druhé

1. Popis skutkového stavu

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2019 objednávku č. 19/654090013, jejímž 
předmětem byl odvoz a likvidace olejových stykových transformátorů z provozovny 
Plzeň - Božkov a elektroodpadu ze SSZT Chrást.

1.2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS").

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Objednávky uvedené v odst. 1.1. tohoto článku Smlouvy v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
Objednávek, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran

2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této 
Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Objednávkou.

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

http://www.szdc.cz


2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněn! na základě 
původně sjednané Objednávky považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.

2.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. 1. odst. 1.1. této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní 
straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

3.2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Dodavatel.

3.3. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3.4. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3.5. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž Dodavatel obdrží jeden stejnopis a Objednatel obdrží 
jeden stejnopis.

3.6. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se Dodavatel 
zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Dodavatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

3.7. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé 
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy
příloha č. 1: Objednávka č. 19/654090013 ze dne 16.4.2019

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne



Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
SŽDC Oblastní ředitelství Plzeň

Tyršova 68 
Týnec nad Labem 
IČO: 26710170 DIČ: CZ26710170

Sušická 1168/23 
Plzeň 326 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Č .j.:

Pnlouva:

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:
Kontaktní osoba:

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do:
Duben 2019

Způsob dopravy: Způsob platby:
Zajistí dodavatel Převodem

Povaha nákupu: Účetní okruh:□□□ □ □ 0

provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:
SŽDC Oblastní ředitelství Plzeň
Sušická 1168/23

_________________________________________ __________________  Plzeň 326 00
Objednáváme u Vás:_________________________________________________________________________________________________
Čísl. Kód MTZ Název________________________________________________________MJ_____________Množství Cena / jedn.

1 Odvoz a likvidaci olejových stykových transformátorů 1,000 40 000,00

 ̂Z/j C _ J C-tit t  < U '

CO

: sdnáváme u Vás odvoz a likvidaci olejových stykových transformátorů z naší provozovny v PLZNI - BOŽKOVÉ a elelctroodpadu ze 
SoZT CHRAST. Výkupní cena dle Vaší e-mailové nabídky ze dne 5. 4.

Přílohy: žádné
Záruční doba: Dle dohody
Objednávka je  podstatnou náležitostí daňového doldadu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb: Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádám e o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzeně objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a 
nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel je  povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně je jí písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je  objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
V  případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je  dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Týnec nad Labem, Akceptováno dne: 

(jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 481743

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: babcc470-c937-4cb1-be24-fb83dd91e584

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav RYBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2019 08:19:06


		2019-11-12T07:19:08+0000




